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VYSLEDEK VYZVY K PODANi NABIDEK

OZNAMENIi O VYSLEDKU HODNOCENI/VYBERU

Cislo zakazky (pod kterym byla

S 13823
uvefejnéna na www.esfcr.cz)

Nazev zakazky Zajisténi vzdélavani - dil€i ¢ast 18 - Dusevni
hygiena jako prevence stresu a syndromu
vyhoreni

Datum vyhlaseni zakazky 7.6.2021

Nazev / obchodni firma zadavatele Kralovéhradecky kraj

Registracni ¢islo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0015987

Nazev projektu Rozvoj dostupnosti a kvality socialnich sluzeb

v Kralovéhradeckém kraji VII

Seznam hodnocenych nabidek 1 |Asociace poskytovatelll socialnich

véetné identifikacnich udaju
ucastnikli v poradi dle doruceni
nabidek (nazev/obchodni firma,
sidlo/misto podnikani/bydlistg, IC)

sluzeb Ceské republiky, z. s., se sidlem
Vancurova 2904, 390 01 Tabor, ICO
60445831

PROFIMA EDUCATION, s.r.o., se sidlem
TyrSovo nabfezi 760, 760 01 Zlin, ICO
29308593

CITYGRAPH s.r.o., se sidlem Dolni
157/10, Rgudniéka, 500 02 Hradec
Kralové, ICO 25916891

NADEJE, se sidlem K Brance 11/19E,
Stodulky, 155 00 Praha, ICO 00570931

bfz o.p.s., se sidlem Provaznicka 425/16,
350 02 Cheb, ICO 27966119

Vzdélavaci centrum pro verejnou
spravu CR, 0.p.S., se sidlem Praha 8,
Vitkova 10/241, PSC 18600, ICO
26187639

Mgr. Markéta Vaculova, se sidlem lvana
Sekaniny v1 806/3, 708 00, Ostrava —
Poruba, ICO 70028737

Bc. Martin Florian, se sidvlem Namésti
20, 517 24, Borohradek, ICO 04872363

Poradi nabidkovych cen (uvedeny
budou pouze ceny bez identifikace
ucastniku)

Poradi
nabidky

Nabidkova

Zkusenosti
cena

1

64.800,00

2

68.700,00
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76.140,00

72.000,00

91.740,00

85.602,00

93.000,00
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90.000,00

Datum podpisu Zapisu o posouzeni a
hodnoceni nabidek zadavatelem

13. 10. 2021




